
VALMIERAS NOVADĀ
"Uz saldējuma galvaspilsētu"

14.
OKTOBRIS

ĶOŅU DZIRNAVAS

RUDENS EKSKURSIJA

GIDS
Inga Ozoliņa

Ķoņu dzirnavas ir vienīgā vieta Latvijā, kur vienkopus maļ graudus, vērpj
vilnu, šuj segas un spilvenus, kas pildīti ar Latvijā audzēto aitu vilnu.
Ekskursijas laikā būs iespēja izsekot līdzi graudu ceļam, kā tie pārtop par
miltiem, aplūkot  retro stila mašīnas, kuras vēl joprojām veic savu darbu –
plucina, kārš, vērpj un satin vilnas dziju šķeterēs.

NOSLĒGUMĀ
Muzikāla programma Jāņa
Daliņa stadionā, atskats uz
aizvadīto dienu, loterija un
citas aktivitātes. 

47 EUR*
*skolēnam, studentam, pensionāram
cilvēkam ar īpašām vajadzībām, ar
"3+"  vai Goda ģimenes apliecību cena
40EUR/pers.

Cenā iekļautas ieejas maksas
objektos, pusdienas, gids un
transports Valmieras novadā. 
 

EKSKURSIJAS CENA

Plašāka informācija: VISIT.VALMIERA.LV

Piesakies līdz 8.oktobrim
ej.uz/LREVN

SIMJŪDA GADATIRGUS 
Rudens ražas bagātība, tirgus lustes un izdarības, iestiprināšanās ar siltām
zupām un citiem Valmieras novada gardumiem. Būs rudenim piestāvoši
darinājumi – gan rakstaini, gan ieturētā toņkārtā pieejami cimdi, zeķes,
cepures, šalles. Stādu audzētāji aicinās izmantot šogad pēdējo brīdi, lai
dārzus papildinātu ar daudzgadīgajiem augiem.

RŪJIENAS SALDĒJUMS
Rūjienas saldējuma ražotājus mēdz dēvēt arī par mākoņstūmējiem.
Iespējams, tieši tāpēc te ražotais saldējums garšo tik gardi. Viesojoties
ražotnē, varēsi līdzdarboties saldējuma pagatavošanā, nodegustēt
izslavētā Rūjienas saldējuma daudzveidīgās garšas, caur videofilmiņu
ielūkoties ražošanas procesos un uzzināt interesantus stāstus, sākot no
ražotnes darbības pirmsākumiem līdz mūsdienām. 

RADOŠĀ DARBNĪCA ZIEPJU PĒRLES
Radošajā darbnīcā Ziepju Pērles no dabas materiāliem tiek izgatavotas
unikālu dizainu ziepes no procesa sākuma līdz beigām. Viesošanās laikā,
iespējams apgūt jaunas prasmes par smaržīgu un interesantas formas
ziepju izgatavošanu. Saimniece Evija Skrīvele iepazīstinās ar darbnīcā
radītajām ziepēm, pastāstīs par to pielietojumu un nozīmi.

9.00 - 11.30

Ekskursijas norise 12.00 -20.00


